[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«31» марта 2023 г.

№ 137
п. Оссора
	«О внесении изменений в постановление № 16 от 16.01.2020 г. «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казённых и автономных учреждений, подведомственных администрации Карагинского муниципального района (за исключением учреждений образования и учреждений культуры и досуга населения)»

В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Камчатского края от 21.07.2008 № 221-П «О подготовке к введению отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Камчатского края» в целях Единых рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных, муниципальных и автономных учреждений и в связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 16 от 16.01.2020 г. «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казённых и автономных учреждений, подведомственных администрации Карагинского муниципального района (за исключением учреждений образования и учреждений культуры и досуга населения) следующие изменения;

1.1.  строку 4 таблицы подпункта 1) пункта 2.1. раздела 2 приложения к постановлению администрации Карагинского муниципального района от «16» января 2020 г. № 16 изложить в следующей редакции:
	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	6622 – 7798 рублей

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в сетевом издании – КАРАГИНСКИЙ.РФ и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2022г.

Глава Карагинского

муниципального района

                                                В.Н. Гаврилов